cut jus fuuni & hxreditatem ; ita quod Re-
gi remaneant omnes terra; Normannorum
quce funt de eodcm feodo j & quod Domus
de Witewich committatur cui Rex volue-

rit, qui [de] fideliter Regi ferviendo obfi-

des dabit, & prasdiiSta Comitifla omnia pra?-

difta quag Rex ei reddidit tenebit, nifi per

Judicium Curiae Regis difl'aifietur. lb. Rot.

ij. b. War. (s Leiii.eJ.h-.

(c) Willelmus filius Rogeri debet C I,

Pro habenda rationabiii parte quae contin-

git Agnetem de Scoteigni uxorem fuam de

terris quae jpfam de jure contingunt ; & pro

habenda Etnefceia terras illiusficut earn ha-

bere debet. Mag. Rot. 6. J. Rot. 6. b.

Line.

[d] Henricus Comes Hercfordire debet L
marcas & j Palefridum, praster L marcas &
j Aufturcum prius promilTa, pro habenda
tali faifina de Feodo xx Militum in Honore
de Huntendon, qualis tempore H. Regis Pa-
tris Regis Matri fuas, cujus haeres ipfe Hen-
ricus eft, in Curia Regis adjudicata fuit ; &
pro habenda tali faifina de Rihale cum per-

tinentiis, qualis eidem Matri fuse fimiliter

adjudicata fuit in Curia Regis tempore Ri-
cardi Regis, ita quod per totum dat C mar-
cas & j Palefridum & j Aufturcum. lb.

Rot'. 9. b. Wilt.

(e) Abbas U Monachi de Salleia debent

x marcas &:
j
palefridum, Ut Rex non per-

mittat quod dilfaifientur de Ecclefia fua de

Taucaftre, nifi perjudicium Sanflse' Eccle-

fiae vel Curias Regis. Mag. Rot. 7. 'Job,

Rot. ^ b. m. I. Item Everwichfcira.

(/) Tomas de Aydenn r c de C mar-

cis, pro Fine Conftantire filiae Roberti

Furre, pro habenda terra quK fuit ejufdem

Roberti qui terram illam non forisfecit, Et

pro habenda tota terra ilia de Dono ipfius

Conftantias, quod ei fecit in Curia Regis

poftquam inde plenariam habuit faifinam,

excepta una virgata terrae quse eidem C re-

manfit, ilcut Litters Regis Patentes quas

idem Tomas inde habet teftantur : Et per

hunc Finem erit didtus Tomas quietus de C
libris, quas prius Regi promifit pro eadetn

terra. Mag. Rot. 5. J. Rot. 10. b.

(g) Juliana quae fuit uxor Johannis de

Kilpec r c de L marcis & j Palefrido, Pro

habenda rationabiii Dote fua de terris qua:

fuerunt ipfius Johannis viri fui ; Ita quod'

Dos fua ei affignetur in Rokeflega & la

Feme ubi vir ejus ei affignavit : ita tamen

quod non habeat in Villa ilia plufquam

Terciam partem omnium terrarum qua; fu-

erunt prasdiiii Viri fui, Et fi minus ibi fue-

rit,
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(/)), the Abbat of York fi), Thomas de Haverbull (k), Sibyll de Valeines

ilj, Richard Son oi Truke {m), Pl-^illiam the Clerk of Baieux {n), Williain

Son of Rofcclin fo), Adam de Tindal {p), Robert de Ma?idevilk fq),
Seiher

rit, perficiatur ei alibi ; Ita tamem quod de

Serganteria nuUani Terciani habeat : Et
pro fe maritanda cui volueiit, nifi inimicis

Regis ; E)t ita quod cum fc maritare volue-

iit, hoc prius Regi monftrabic cui fe mari-

tare voluerit : ht quod rationabile tefta-

mentum Viri fui teneatur. Salvo debito

Regis. Alag. Rot. 7. J. Rot. 22. b. Hcref.

(h) Nigellus de Luvetot r c de iij Pa-

lefridis, Ut Rex amoveri faciat Laicam for-

ciam ab Ecclefia ipfius Nigelli de Spoford,

& quod non permittat ipfum inde deflitui

nifi per Judicium Lalcae Curias vel Curias

Chriftianitatis. lb. Rot. 7 a.

(i) Abbas Ebor. debet L. marcas &
j

Palefrdum, Pro removenda Laica vi de

Ecclefia de Scriueton quam Walterus de

Nevill ibi pofuit. Jlfa^. Rot. 3. J. Rot.

12. i.

(k) Tomas de HaverhuU debet xl mar-
cas, Pro habenda Terra & catallis fuis quae

capta fuerunt in manu Regis pro tribus

peJlibus Leporum & uno Leporario invento

in Domo ("ua. Mag, Rot. 9. J. Rot. 5. b.

Land. & Mldd.
[I) Sibilla de Valeines r c de C & xx

marcis & j palefrido. Pro habenda Terra
& catallis fuis unde dilfaifita fuit eo quod
non potuit habere homines fuos ad Re£tum
pro retto Forefts, Et ut pacem habeat &
ijuieta fit, Et pro habendo bofco fuo unde
diffaifita fuit per praeceptum Regis, & ut

poflit in illo capere Eftuveriumficut folebat

fine vafto. lb. Rot 7. a.

(m) Ricardus filius Truite debet xx
marcas. Pro habenda Terra fua in Baillia

Vicecomitis de Cumberland, unde dilTaifitus

fuit ultimo per prsceptum Regis, eo quod
ivit in Hiberniacum Johanne de Curci. lb.

Rot. 12. a. Cumbetl.

[n) Willelmus Clericus de Baioco de-

bet
j

palefridum, quod teneatur in pofl'ef-

fione Ecclefiae de Niwiton, quam advcrfa-

rius ejus nititur ei auferre per vim Laicam,

Mag. Rot. ro. J. Rot. 18. a. Everw.
(a) Willelmus filius Rofcelini r c de Lx

marcis & j bono Olturio, Pro habenda fui-

VOL. 1.

fina terrarum fuarum, unde diffaifitus fuit

per Praeceptum Regis, eo quod dicebatiir

quod ei forisfecerac cum Rogero de Crcfli.

Mag. Rot. g. J. Ro;. 16. a.

(/>) Adam de Tindal debet x marcas.

Pro habenda faifina Bofci de Langel., qui

appellatur Wiucteleia, cum pertinentiis,

unde Rannulfus de Kriinton rccuperavit

faifinam verfus eundem A. per Aflifam No-
va; Dilfaifina;, & quod idem Rannulfus

trahit ad feodum Regis Scocias ; Et debet

idem A. intrare per fe in faifinam illam pra-

di>ai Bofci cum pertinentiis fuis, ita quod

nullus Vicecomes fe intromittat, & non de-